АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 октября 2017 года
 № 588
г.Мезень Архангельской области
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Ручьевское», утвержденными решением Собрания депутатов МО «Мезенский район»
от 14.09.2017 №310, на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 10.10.2017, администрация МО «Мезенский район»  постановляет:
1. Утвердить изменение разрешенного использования земельного участка площадью 868 кв.м., с кадастровым номером 29:11:120201:65, расположенного по адресу: Архангельская область, Мезенский район, с.Ручьи, ул.Советская, д.27, для индивидуальной жилой застройки на условно разрешенный вид использования земельного участка – для размещения объектов обслуживания жилой застройки.

2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Н.Н. Ботева